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AN 3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno
RISULTATI RIEPILOGATIVI

RARI NANTES ALA

50 Rana
Ala, Venerdi 07/02/2025 - 16:35

Cron: A-Basev.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 2 GEROMIN MATILDE
2 1 3 FIORINI ELISA
3 1 4 DE MARCO EMMA
4 1 5 GOBBO ALICE
5 2 3 LAITI JENNIFER
6 2 4 CAPPELLETTI MATILDE
7 2 2 ROSELLINI FRANCESCA ADRIANA

CASSA RURALE
VALLAGARINA

Serie

Anno

2006
2003
2006
2006
2006
2008
2008

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VERONA SSD

RARI NANTES ALA
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VERONA SSD

TEAM SPORT ISOLA ASD
CO.GIS NUOTO - PISTOIA

PISCINA
A

0

ROVERETO
® VALLAGARINA
MONTE BALDO

Tempo

00:32.71
00:32.98
00:33.99
00:34.19
00:36.26
00:39.07
00:51.07

Témno

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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